
 
 

UCHWAŁA NR XIII/52/2025 
RADY GMINY SZCZAWA 

z dnia 7 marca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr II/9/2025 w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowej jednostek 
organizacyjnych zaliczonych do sektora finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Szczawa. 

Na podstawie art. 4e ust. 3, art. 18 ust. 1, art. 10a oraz 10b ust. 1 i 2 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz 
art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (Dz.U. z 2019r. poz. 1461) Rada Gminy Szczawa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/9/2025 Rady Gminy Szczawa z dnia 3 stycznia 2025 r. w sprawie organizacji 
wspólnej obsługi finansowej jednostek organizacyjnych zaliczonych do sektora finansów publicznych, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Szczawa dodaje się w § 1 pkt. 4), który otrzymuje brzmienie: „4) 
Zakład Gospodarki Komunalnej w Szczawie". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Pełnomocnik ds. utworzenia gminy Szczawa 

 
 

mgr inż. Janusz Opyd 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 1551


	UCHWAŁA NR XIII/52/2025 RADY GMINY SZCZAWA z dnia 7 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-03-13T13:38:22+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




